
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
www.esperantina.to.gov.br/diariooficial, código: DOM-39012023396

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

www.esperantina.to.gov.br/diariooficial Diário Oficial Edição Nº 128

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

PODER EXECUTIVO

ANO VI, Nº 128, ESPERANTINA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
Fundo Municipal de Assistência
Social
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 068/2022 1 .............................................................................. 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 068/2022

 RESOLUÇÃO Nº 068/2022
 
 
 

Esperantina – TO, 18 de janeiro de 2023.
 

 
 

“Dispõe sobre aprovação de prestação de contas
 

dos Benefícios eventuais do ano de 2022.”
 

 
 
 
 
O conselho municipal de assistência social de Esperantina –
TO, no uso de suas atribuições legais resolve:
 
 
 
1 – Aprovar a prestação de contas dos benefícios eventuais
do ano de 2022;
 
2 – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 
  
 

Willame Pereira Damasceno
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

 



 2 Segunda-Feira, 23 - Janeiro - 2023 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
www.esperantina.to.gov.br/diariooficial, código: DOM-39012023396

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
R. Araguaia,Vila do Gato, Nº 1

Esperantina-TO . CEP: 77993-000
Fone: (00) 9999-9999

dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

 
ARMANDO ALENCAR DA SILVA

Prefeito
 

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA
Vice Prefeito

 
ADOLFO BISPO ARAÚJO
Secretário de administração

 

http://www.esperantina.to.gov.br

	Fundo Municipal de Assistência Social
	Resolução
	RESOLUÇÃO Nº 068/2022



		MUNICIPIO DE ESPERANTINA:25064080000170
	I am the author of this document




